2017 年 10 月 4 日

各  位

会社名 株式会社東京個別指導学院

代表者名 代表取締役社長 齋 藤 勝 己

（コード番号 4745・東証第一部）

問合先責任者 執行役員 CFO 阿 川  靖

 ＴＥＬ 03-6911-3216

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社の社外取締役上田祐司に関する一連の報道があったことについて、株主さま、お客さま、お

取引先さまをはじめとする関係者の皆さまには、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこ

とを、深くお詫び申し上げます。

当社は、下記の通り、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

社外取締役  上田祐司

２． 辞任年月日

       平成 29 年 10 月 4 日

３． 辞任の理由

       一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上